

# **Jan Svendsen Holding, Randers ApS**

**Ørrildvej 79, Kousted, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 37 09 21 50**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2021.

---

Jan Svendsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jan Svendsen Holding, Randers ApS Ørrildvej 79 Kousted 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 37 09 21 50
	Stiftet: 17. marts 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jan Svendsen, Ørrildsvej 79, Kousted, 8920 Randers NV
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	Kousted Vognmandsforretning - Tage Svendsen og Sønner ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er besiddelse af og handel med værdipapirer som finansielt holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. mod -6.813 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -203.315 kr. mod 46.442 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>-6.813</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-47.620	-40.169
Andre finansielle indtægter	171.705	135.032
Øvrige finansielle omkostninger	-319.900	-13.749
<b>Resultat før skat</b>	<b>-203.315</b>	<b>74.301</b>
Skat af årets resultat	0	-27.859
<b>Årets resultat</b>	<b>-203.315</b>	<b>46.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	200.000
Disponeret fra overført resultat	-259.815	-153.558
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-203.315</b>	<b>46.442</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	425.286	472.906
Tilgodehavende selskabsskat	18.315	0
Tilgodehavender i alt	<u>443.601</u>	<u>472.906</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.442.729	3.864.423
Værdipapirer i alt	<u>3.442.729</u>	<u>3.864.423</u>
Likvide beholdninger	<u>54.772</u>	<u>24.459</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.941.102</u></b>	<b><u>4.361.788</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.941.102</u></b>	<b><u>4.361.788</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	3.797.032	4.056.847
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.903.532</u></b>	<b><u>4.306.847</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	0	1.828
Anden gæld	33.570	49.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.570</u>	<u>54.941</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>37.570</u></b>	<b><u>54.941</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.941.102</u></b>	<b><u>4.361.788</u></b>

**Noter**

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kousted Vognmandsforretning - Tage Svendsen og Sønner ApS	Randers	25 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	4.056.847	4.210.405
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-259.815</u>	<u>-153.558</u>
	<b>3.797.032</b>	<b>4.056.847</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2019	200.000	54.000
Udloddet udbytte	-200.000	-54.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>56.500</u>	<u>200.000</u>
	<b>56.500</b>	<b>200.000</b>
